
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

DODAVATEL:

VYKRUT zahradní služby a.s.

Pavlovova 3048/40

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 700 30 Ostrava

DIČ: C200845451 _ič: 03921921 DIČ: C203921921

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Ostrava-Jih Číslo účtu: 1520761/0100

Horní 791/3 Banka: Komerční banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrabůvka IBAN: 024201000000000001520761

ISDS: 2s3brdz BIC: 0100

e-maíl: posta©ovajih.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

dle VZ 74.22 a na základě její rámcové smlouvy o dilo č. S/OO22/2023/ODK výměnu písku v pískovištích a doplnění dopadových

ploch na dětských hřištích ve správě městského obvodu Ostrava-Jih, dle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí této

objendávky. Přednostně žádáme o výměnu žlutě vyznačenách pískovišti na dětských hňštích a minihňštích.

Cena bez DPH v Kč , 1 400 000,00

Cena celkem v Kč 1 694 OOEOO

Lhůta plnění: 31.05.2023

Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registm

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Humpolíková Miroslava

Tel/e-mail : 599 430 203, miroslava.humpo|ikova@ovajih.cz

V Ostravě dne: 17.02.2023 Jeřábek Daniel PhDr., vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

OSTRAVA!!!



 

Ostrava-Hrabůvka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

ID Číslo

Pískoviště prvku Název Popis Lokalita

238 91 Pískoviště Mění se písek - DH Majora Nováka 5-11, Ostrava-Hrabůvka

239 94 Pískoviště Mění se písek Krestova 2, Ostrava-Hrabůvka

245 1 Pískoviště Mění se písek Doktora Martínka 3, Ostrava-Hrabůvka

253 32 Pískoviště Mění se písek Edisonova 83, Ostrava-Hrabůvka

259 38 Pískoviště Měníse písek Krakovská 7, Ostrava—Hrabůvka

261 47 Pískoviště Mění se písek Horní 72, Ostrava-Hrabůvka

263 81 Pískoviště Mění se písek Krestova 7, Ostrava-Hrabůvka

264 71 Pískoviště Mění se písek Tlapákova 12, Ostrava-Hrabůvka

267 65 Pískoviště Mění se písek Moravská 104, Ostrava—Hrabůvka

328 64 Pískoviště Mění se písek Moravská 97, Ostrava-Hrabůvka

339 55 Pískoviště Mění se písek Horní 22, Ostrava-Hrabůvka

348 4 Pískoviště Mění se písek - DH Klegova 29a, Ostrava-Hrabůvka

10005 130 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Jubilejní 27, Ostrava-Hrabůvka

10009 134 Pískoviště Mění se písek Dvouletky 66, Ostrava-Hrabůvka

10011 136 Pískoviště Mění se písek — Minihřiště Provaznická 31, Ostrava-Hrabůvka

10014 139 Pískoviště Mění se písek Oráčova, č.p.3, Ostrava-Hrabůvka

10016 141 Pískoviště Mění se písek Závodní 21, Ostrava-Hrabůvka

10017 142 Pískoviště Mění se písek Cholevova 85, Ostrava-Hrabůvka

10038 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Edisonova 33, Ostrava-Hrabůvka

10040 164 Pískoviště Mění se pisek Horní 41, Ostrava-Hrabůvka

10041 165 Pískoviště Mění se pisek - Minihřiště Sámova 32, Ostrava-Hrabůvka

10057 181 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Hasičská 32, Ostrava-Hrabůvka

10067 191 Dopadová plocha Mění se písek Majora Nováka 17, Ostrava-Hrabůvka

10068 192 Pískoviště Mění se písek Letecká 24, Ostrava-Hrabůvka

10090007 pískoviště Mění se pisek - Minihřiště Tlapákova 25, Ostrava-Hrabůvka

10090012 Pískoviště Mění se písek — Minihřiště Veverkova 9, Ostrava-Hrabůvka

10090019 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Adamusova 5, Ostrava-Hrabůvka

10090020 Pískoviště Mění se pisek - DH Mitušova 17, Ostrava-Hrabůvka

10090024 Pískoviště Mění se písek - DH Edisonova 25, Ostrava—Hrabůvka

10090034 208 Pískoviště Mění se písek - DH U Haldy 50, Ostrava-Hrabůvka

10090035 209 Pískoviště Mění se písek - DH Františka Hajdy 20, Ostrava-Hrabůvka

10090040 214 Pískoviště Mění se písek — DH Františka Hajdy 24, Ostrava-Hrabůvka

 

 



 

Ostrava-Výškovice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

ID Čislo

Pískoviště prvku Název Popis Lokalita

431 35 Pískoviště Mění se písek - DH Lumírova 68, Ostrava-Výškovice

432 34 Pískoviště Mění se písek - DH Lumírova 52, Ostrava-Výškovice

433 48 Pískoviště Mění se pisek Proskovická 39, Ostrava—Výškovice

434 52 Pískoviště Mění se písek Šeříkova 16, Ostrava-Výškovice

435 59 Pískoviště Mění se písek Břustkova 19, Ostrava-Výškovice

440 2 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Jičínská 17, Ostrava-Výškovice

444 21 Pískoviště Mění se písek Staňkova 21, Ostrava-Výškovice

445 28 Pískoviště Mění se písek Lužická 11, Ostrava-Výškovice

448 36 Pískoviště Mění se písek Lumírova 40, Ostrava—Výškovice

450 39 Pískoviště Mění se písek Lumírova 8, Ostrava-Výškovice

451 40 Pískoviště Mění se písek Výškovická 158, Ostrava-Výškovice

454 44 Pískoviště Mění se pisek Proskovická 63. Ostrava-Výškovice

455 47 Pískoviště Mění se písek Proskovická 41, Ostrava-Výškovice

483 53 Pískoviště Mění se písek Na Výspě 3, Ostrava-Výškovice

484 54 Pískoviště Mění se pisek Šeříková 28, Ostrava-Výškovice

494 45 Pískoviště Mění se písek Proskovická 51, Ostrava—Výškovice

10007 132 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Výškovická 186, Ostrava-Výškovice

10029 153 Pískoviště Mění se písek Staňkova 13, Ostrava-Výškovice

10030 154 Dopadová plocha Mění se písek - DH

10037 161 Pískoviště Měníse písek - DH Staňkova 26-28, Ostrava-Výškovice

10090004 pískoviště Mění se písek - DH Srbská 11, Ostrava-Výškovice

10090008 pískoviště Mění se písek - DH Výškovická 145, Ostrava-Výškovice

10090009 Pískoviště Mění se pisek - Minihřiště Proskovická 69, Ostrava-Výškovice

10090013 Pískoviště Mění se písek - DH Břustkova 12, Ostrava-Výškovice

10090015 Pískoviště Mění se pisek Břustkova 11, Ostrava-Výškovice

10090018 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Hýlova 1, Ostrava-Výškovice

10090036 210 Pískoviště Mění se písek — DH Drůbeží, Ostrava-Výškovice 
 

 



Ostrava-Zábřeh

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

lm (mo

Pískoviště prvku Název Popis Lokalita

349 13 Pískoviště Mění se písek - DH Tylova 23, Ostrava-Zábřeh

351 55 Pískoviště Měm se písek Zimmlerova 53, Ostrava-Zábřeh

358 36 Pískoviště Mění se písek Nová 16, Ostrava-Zábřeh

363 71 Pískoviště Mění sepisek-Minihřiště Horymírova 22, Ostrava-Zábřeh

366 30 Pískoviště Mění se písek U Studia 1, Ostrava-Zábřeh

367 29 Pískoviště Mění se písek Karpatská 21, Ostrava-Zábřeh

368 22 Pískoviště Mění se písek Jugoslávská 53, Ostrava-Zábřeh

369 30 Pískoviště Mění se písek U Studia 1, Ostrava-Zábřeh

370 16 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Tylova 39, Ostrava-Zábřeh

373 1 Pískoviště Mění se písek Jugoslávská 16, Ostrava-Zábřeh

497 6 Pískoviště Mění se písek Strelkovova 9, Ostrava-Zábřeh

503 11 Pískoviště Mění se písek Abramovova 16, Ostrava-Zábřeh

507 39 Pískoviště Mění se písek Volgogradská 82, Ostrava-Zábřeh

508 43 Pískoviště Mění se písek Volgogradská 145, Ostrava-Zábřeh

509 56 Pískoviště Mění se písek Výškovická 104, Ostrava—Zábřeh

510 42 Pískoviště Mění se písek Volgogradská 161, Ostrava-Zábřeh

515 70 Pískoviště Mění se písek Svazácká 46, Ostrava—Zábřeh

516 71 Pískoviště Mění se písek Svazácká 3, Ostrava—Zábřeh

517 77 Pískoviště Mění se písek Svornosti 57, Ostrava—Zábřeh

520 83 Pískoviště Mění se písek Jiskřiček 7, Ostrava—Zábřeh

521 85 Pískoviště Mění se písek Patrice Lumumby 30, Ostrava—Zábřeh

523 91 Pískoviště Mění se písek Kischova 11, Ostrava-Zábřeh

529 93 Pískoviště Mění se písek Kosmonautů 11, Ostrava-Zábřeh

532 46 Pískoviště Mění se písek Volgogradská 109, Ostrava-Zábřeh

598 50 Pískoviště Mění se písek Volgogradská 53, Ostrava-Zábřeh

599 36 Pískoviště Mění se písek Kotlářova 36, Ostrava—Zábřeh

10008 133 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Zimmlerova 48, Ostrava-Zábřeh

10019 144 Pískoviště Mění se písek Svazácká 34, Ostrava-Zábřeh

10020 145 Pískoviště Mění se písek Patricie Lumumby 15, Ostrava-Zábřeh

10026 150 Pískoviště Mění se písek Mňukova 24, Ostrava-Zábřeh

10031 155 Pískoviště Mění se písek - DH Zimmlerova 35, Ostrava-Zábřeh

10032 156 Pískoviště Mění se písek - DH Krasnoarmejců 2-6, Ostrava-Zábřeh

10033 157 Pískoviště Mění se písek Pavlovova 61, Ostrava-Zábřeh

10034 158 Pískoviště Mění se písek Svazácká 12, Ostrava-Zábřeh

10035 159 Pískoviště Mění se písek Čujkovova 47, Ostrava-Zábřeh

10039 163 Pískoviště Mění se písek Zimmlerova 54, Ostrava-Zábřeh

10042 166 Pískoviště Mění se písek Jugoslávská 6, Ostrava-Zábřeh

10046 170 Dapadavá plocha Mění se písek - DH Patricie Lumumby x Kosmonautů, Ostrava—Zábřeh

10060 184 Pískoviště Mění se písek Horymírova 118, Ostrava-Zábřeh

10061 185 Pískoviště Mění se písek V Zálomu 8, Ostrava-Zábřeh

10090016 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Svornosti 47, Ostrava-Zábřeh

10090017 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Jižní 9, Ostrava-Zábřeh

10090021 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Volgogradská 125, Ostrava-Zábřeh

10090025 Pískoviště Mění se písek - DH Petruškova 20, Ostrava-Zábřeh

10090026 Pískoviště Mění se písek - DH Petruškova 20, Ostrava-Zábřeh

10090027 Pískoviště Mění se písek - DH Pavlovova 23-25, Ostrava-Zábřeh

10090028 Pískoviště Mění se písek - DH náměstí Gen. Svobody 1, Ostrava-Zábřeh

10090029 Pískoviště Mění se písek — Minihřiště Jugoslávská 35, Ostrava-Zábřeh

10090030 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Markova 20-22, Ostrava-Zábřeh

10090031 Pískoviště Mění se písek Markova 21, Ostrava-Zábřeh

10090032 Pískoviště Mění se písek - Minihřiště Markova 14, Ostrava-Zábřeh

10090033 Pískoviště Mění se písek - DH Horymírova 110-114, Ostrava-Zábřeh 
 

 



 

 

Ostrava-Dubina

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

ID Čislo

Pískoviště prvku Název Popis Lokalita

119 17 Pískoviště Mění se pisek Václava Košaře 4, Ostrava-Dubina

120 38 Pískoviště Mění se písek Jana Maluchy 9, Ostrava-Dubina

121 4 Pískoviště Mění se písek Jana Maluchy 43, Ostrava-Dubina

122 9 Pískoviště Mění se písek Jana Maluchy 65, Ostrava—Dubina

123 11 Pískoviště Mění se písek Antonína Poledníka 2, Ostrava—Dubina

124 12 Pískoviště Mění se písek Antonína Poledníka 2, Ostrava-Dubina

127 11 Pískoviště Mění se písek Václava Jiřikovského 30, Ostrava-Dubina

132 37 Pískoviště Mění se písek - DH Františka Formana 19—21, Ostrava-Dubina

134 18 Pískoviště Mění se písek Václava Jiřikovského 66, Ostrava-Dubina

141 10 Pískoviště Mění se písek Jana Maluchy 95, Ostrava-Dubina

185 6 Pískoviště Mění se písek Aloise Gavlase 12, Ostrava-Dubina

202 34 Pískoviště Mění se písek Jaromíra Matuška 19, Ostrava-Dubina

218 9 Pískoviště Mění se písek Václava Jiřikovského 26, Ostrava-Dubina

231 172 Pískoviště Měníse písek - Minihřiště Jaroslava Misky 1, Ostrava-Dubina

10002 127 pískovištěř Mění se písek Václava Košaře 36, Ostrava-Dubina

10003 128 Pískoviště Měníse písek Jana Škody 1, Ostrava-Dubina

10004 129 Pískoviště Mění se písek Václava Jiřikovského 9, Ostrava-Dubina

10049 173 Pískoviště Měníse písek Václava Košaře 20, Ostrava-Dubina

10050 174 Pískoviště Mění se písek Václava Košaře 15, Ostrava-Dubina

10051 175 Pískoviště Mění se písek Zdeňka Bára 3, Ostrava-Dubina

10090001 Pískoviště Mění se písek » Minihřiště Františka Formana 26, Ostrava-Dubina

10090002 Pískoviště Mění se pisek - Minihřiště Milana Fialy 3, Ostrava-Dubina

10090003 Pískoviště Mění se písek ~ DH Jaromíra Matuška 9, Ostrava-Dubina

10090039 213 Pískoviště Mění se písek Františka Formana 55, Ostrava-Dubina

 

  

 



 

Ostrava-Bělský Les

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

     

m Čislo

Pískoviště prvku Název Popis Lokalita

5 22 Pískoviště Mění se písek Horní 100, Ostrava-Bělský Les

8 52 Pískoviště Mění se písek Vlasty Vlasákové 9, Ostrava-Bělský Les

9 58 Pískoviště Mění se písek Bedřicha Václavka 13, Ostrava-Bělský Les

10 59 Pískoviště Mění se písek Bedřicha Václavka 15, Ostrava—Bělský Les

12 64 Pískoviště Mění se písek Bedřicha Václavka 1, Ostrava-Bělský Les

14 66 Pískoviště Mění se písek Bedřicha Václavka 5, Ostrava—Bělský Les

17 89 Pískoviště Mění se písek Vlasty Vlasákové 22, Ostrava-Bělský Les

93 53 Pískoviště Mění se písek Vlasty Vlasákové 11, Ostrava-Bělský Les

99 71 Pískoviště Mění se písek Vlasty Vlasákové 21, Ostrava-Bělský Les

10010 135 Pískoviště Mění se písek - DH Doktora Šavrdy 2, Ostrava-Bělský Les

10045 169 Pískoviště Mění se písek - DH Bohumíra Četyny 6-8, Ostrava-Bělský Les

10052 176 Dopadová plocha Mění se písek - DH Doktora Šavrdy 2, Ostrava-Bělský Les

10071 195 Pískoviště Mění se písek Vlasty Vlasákové 4, Ostrava-Bělský Les

10090010 Pískoviště Mění se písek — DH Vlasty Vlasákové 14, Ostrava-Bělský Les

10090038 212 Pískoviště Mění se písek Vaňkova 50, Ostrava-Bělský Les

 

 


